
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 1546

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatkowego umundurowania, uzbrojenia i wyposażenia  
żołnierzy Żandarmerii Wojskowej

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych organach porząd-
kowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 568 i 628) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 grudnia 2001 r. w sprawie dodatkowego umundurowania, 
uzbrojenia i wyposażenia żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (Dz. U. Nr 157, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr 162, poz. 1006) 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1)	 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)	 przedmioty umundurowania:
a)	 pasy białe,
b)	 rękawiczki białe,”;

2)	 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)	 wyposażenie specjalistyczne:
a)	 pałki służbowe,
b)	 kajdanki: zakładane na ręce, zakładane na nogi, zespolone,
c)	 kaski interwencyjne z osłoną twarzy i karku,
d)	 kamizelki ochronne: odblaskowe i kuloodporne,
e)	 pasy obezwładniające,
f)	 tarcze sygnałowe zwykłe, odblaskowe, podświetlane,
g)	 kolczatki drogowe i inne środki służące do zatrzymywania oraz unieruchamiania pojazdów mechanicznych,
h)	 urządzenia do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu,
i)	 urządzenia i środki do wykrywania materiałów wybuchowych i narkotyków,
j)	 sprzęt do wykrywania urządzeń podsłuchowych,
k)	 aparaty fotograficzne i kamery do dokumentowania zdarzeń kryminalistycznych,
l)	 urządzenia do wykonywania ekspertyz kryminalistycznych,
m)	 sprzęt do pracy operacyjno-rozpoznawczej,
n)	 paralizatory elektryczne,
o)	 naramiennik Żandarmerii Wojskowej,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak


		2013-12-13T15:35:45+0100




